

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.๗ (คอกอ้ายเผือก)

ปร.5

ประเภท อาคาร โครงการซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการระดับ 1-2 ของหน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.๗(คอกอ้ายเผือก) *บ้านข้าราชการระดับ 1-2*

สถานที่ หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ ปช.๗ (คอกอ้ายเผือก) ต.ไชยราช อ.บางสะพานน้อย จ.ประจวบคีรีขันธ์ 77170

แบบเลขที่ - รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกลาง เมื่อวันที่ 11 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน				
2	ประเภทงานอาคาร	107,366.00	1.3074	140,370.31	
3	ประเภทงานทาง				
	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		-		
	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	- เงินหักประกันผลงาน 0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงิน			140,370.31	
	ปรับราคากลางเพื่อความเหมาะสมเป็นเงินทั้งสิ้น			140,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอดิศร พงษ์ผลา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจลา ตอนสย)

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ

(นายสิบพงศ์ บัวแก้ว)

ประมาณการราคากลางโครงการซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการระดับ 1-2 ของหน่วยงานป้องกันรักษาป่า ที่ ปท.๗(คอกอ้ายเสือ)

ปร.4แผ่นที่ 1.

สถานที่ก่อสร้าง - หน่วยงานป้องกันรักษาป่า ที่ ปท.๗(คอกอ้ายเสือ) หมู่ที่ ๒ ต.ไชยราช อ. บางสะพานน้อย จ.ประจวบคีรีขันธ์ ๗๖๑๓๐

*บ้านพักข้าราชการระดับ 1-2 *

ฝ่ายประมาณราคา - กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลข้างแสด

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	รื้อหลังคากระเบื้องลอนคู่	ตรม.	88			40.00	3,520.00	3,520.00	
3	รื้อถอนฝ้า	ตรม.	54			25.00	1,350.00	1,350.00	
4	รื้อถอนบันไดไม้	ลทม.	12			55.00	660.00	660.00	
7	รื้อบานประตู - หน้าต่าง	ชุด	3			100.00	300.00	300.00	
	งานซ่อมแซมหลังคา								
4	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 มม	แผ่น	148	54.00	7,992.00	10.00	1,480.00	9,472.00	
5	ครอบสันกระเบื้อง	แผ่น	25	54.00	1,350.00	10.00	250.00	1,600.00	
6	ตะขอลวด 6 นิ้ว	อัน	296	5.00	1,480.00			1,480.00	
	งานซ่อมแซมบันได								
1	แม่ปูนได้ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2" x 6" x 6 ม.	ท่อน	6	850.00	5,100.00	500.00	3,000.00	8,100.00	
2	ราวบันไดไม้สำเร็จ	ชุด	1	8,200.00	8,200.00	100.00	100.00	8,300.00	
	งานฝ้าเพดาน								โครงการออลูมิเนียม
1	ฝ้าเพดานภายในฉาบเรียบ	ตรม.	54	285.00	15,390.00	75.00	4,050.00	19,440.00	
2	ฝ้าเพดานภายนอกฉาบยิปซัมระบายนก	ตรม.	34	315.00	10,710.00	85.00	2,890.00	13,600.00	
	รวม							67,822.00	

ประมาณการราคากลางโครงการซ่อมแซมบ้านพักข้าราชการระดับ 1-2 ของหน่วยป้องกันรักษาป่า ที่ ปช.๗(คอกอ้ายเฝือก)

ปร.4แผ่นที่ 2.

สถานที่ก่อสร้าง - หน่วยป้องกันรักษาป่า ที่ ปช.๗(คอกอ้ายเฝือก) หมู่ที่ ๒ ต.ไทยราช อ. บางสะพานน้อย จ.ประจวบคีรีขันธ์ ๗๗๑๓๐

*บ้านพักข้าราชการระดับ 1-2 *

ฝ่ายประมาณราคา - กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลช้างแร้ง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ แรงงาน	หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	งานสี								
1	สีน้ำครีลิคฝ้าภายใน	ตรม.	54	50.00	2,700.00	30.00	1,620.00	4,320.00	
2	สีน้ำครีลิคฝ้าภายนอก	ตรม.	34	60.00	2,040.00	30.00	1,020.00	3,060.00	
3	สีน้ำมันทาสีประตู หน้าต่าง	กระป๋อง	2	650.00	1,300.00			1,300.00	สีน้ำมัน ขนาด 3.785 ลิตร
	สีน้ำครีลิคทาภายใน	ตรม.	140	50.00	7,000.00	30.00	4,200.00	11,200.00	
	สีน้ำครีลิคทาภายนอก	ตรม.	120	60.00	7,200.00	30.00	3,600.00	10,800.00	
	งานประตู - หน้าต่าง								
1	บานประตูขนาด 1.80 x 2.00 ม.	บาน	3	2,200.00	6,600.00	220	660.00	7,260.00	
4	บานพับประตูชนิด 2 ปีก ขนาด 5 นิ้ว x 4 นิ้ว	ชุด	9	90.00	810.00	10	90.00	900.00	
6	กลอนประตูอลูมิเนียม 6 นิ้ว	อัน	6	46.00	276.00	10	60.00	336.00	
8	มือจับขนาด 5 นิ้ว	อัน	16	13.00	208.00	10	160.00	368.00	
	รวม							39,544.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงทั้งสิ้น							107,366.00	